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; / - SITUATIILE FINANCIARE
40 A2 spobs A v
54 j- / J V/ (/ " [;:///// Anexe la SNC
'// “Prezentarea situatilor financiare”

Aprobat de Ministerul Finantelor
al Republicii Moldova

pentru penoada 01.01.2019 - 31.12.2019
BIROUL NATIONAL DE STATISTICA

Entitatea: MAGDA S.R.L

Sediul: SEC.CIOCANA, STR.MIRCEA CEL BATRIN BD. NR.3 OF.70 f
Raionul{municipiul): 106, DDF RISCANI f
Satul{comuna): -
Strada: SEC.CIOCANA, STR.MIRCEA CEL BATRIN BD. NR.3 OF.70 2 Al

Cod postal: 2044

Cod CUATM: (0140, SEC.CTOCANA

Activitatea principala: F4339, Alte lucrari de finisare

Forma proprietate: 15, Proprietatea privatd

Forma organizatorico-juridica: 530, Societati cu raspundere limitata

Cod cUIiO: 20168629

Codul fiscal: 1002600011546 Digitally signed by Munteanﬁ Mihail
WEB: Date: 2022.02.1.8 12:.22:46 EET
Numele si coordonatele al contabilului-sef: Munteanu Natalia Egg;ﬁghyﬁgﬁf\z&gnamre
Telefon: 022286987

Numarul mediu scriptic al personalului in perioada precedents: 39 persoane.

Unitatea de masura: leu

Nota informativa privind veniturile si cheltuielile clasificate dupa natura

Anexa 8
Perioada de gestiune
Indicatori Cod rd.
precedenta curenta
1 2 3 4

Venituri dinuvinzari . | 010 15791589 21405%:42"
Alte venitur din activitatea oﬁeran'onaia a v02{J 9183 .
Venituri din alte activitati 030 3992 135949
Total venituri (rd.010 + rd.020 + rd.030) 040 15804764 21541591 ”
Variatia stocurilor 050 -581057
Costul vinzanlor marfurilor vandute 060 536918 112246
Cheltuieli privind smcun!e 070 10803137 | 1?05'.1.%758
Cheltuieli cu personalul privind remunerarea mungii 080 1109700 " _. 1274175
Pr sl | g |
%étﬁ:gltem amortizarea si deprecierea activelor 100 594829 422210
Alte cheltuieli 110 961784 1615680
Cheltuieli din alte activitat 120
ISk 0 AU ol | g | i 2orse7
Profit (pierdere) pina la impozitare (rd.040 - rd.130) 140 1351436 1356890
Cheltuieli .|.3.t.'ivind impozitul pe vén?t 150 | 189921 177362 -
Profit (pierdere) netal perioédei de gestiune (rd.140 - . 160 1161515 1179528

rd.150)

htips://declaratie-electronica.fisc.md/ro/declaration/11347141 2print=1 1114



20.03.2020

Prevzualizeaza declaratie | Declaratia electronica

Sold la

BILANTUL
la 31.12.2019
ol ACTIV Cod rd.
cpt Inceputul pericadei de gestiune
1 2 3
Active imobilizate
Imobilizar necorporale 01&}
Imobilizari corporale in curs de executie 020
Terenuri 030 88482
MﬁBam fixe 040 2000732
Resurse minerale 050
Active biologice imobilizate 060
1, Inve;tiﬁi financiare pe termen lung in parti 070
neafiliate
Investitii financiare pe termen lung in part afiliate 080
Investitii imobiliare 0%0
Crea-nte pe termen lung 100
Avansuri acordate pe termen lung 110
Alte active imobilizate 120
Total act.i;.f;iﬁobilizate(rd.()lo +rd.020 +
rd.030 + rd.040 + rd.050 + rd.060 + rd.070 + 130 2089214
rd.080 + rd.090 + rd.100 + rd.110 + rd.120)
Active circulante
Materiale 140 225985
Active biologice circulante 150
Obiecte demlca valoare si scurta durata “ 160 3055
Productia in curs de executie si produse 170
Marfuﬁ 180
Crean;fe cbmemiale 19(; 2262618
C.;ant.e ale partilér afiliate 2dﬁ
Avansuri acordate curente 210 | 26425
Creante ale t;ﬁgemlui 220 320
% Creante ale personalului 230 16003
240 . 1479

Alte creante curente

Numerar in casierie si la conturi curente

Alte elemente de numerar

Investitii financiare curente in parti neafiliate
Investitii financiare curente in part afiliate
Alte active circulante

Total active circulante (rd.140 + rd. 150 +
rd.160 + rd,170 + rd.180 + rd.190 + rd.200 +
rd.210 + rd.220 + rd.230 + rd.240 + rd.250 +
rd.260 + rd.270 + rd.280 + rd.290)

Total active (rd.130 + rd.300)
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250 3491447
260 |

270

280

290 | 387

300 6028619

310 8117833

5

88482
1597015

2100497

467343

2601
581057

| 1967147

28853
| 61314
7631
1479
4847083 o

230

7964738

10065235
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Nr Sold la

: ACTIV Cod rd. -y )

Pt Inceputul perioadei de gestiune Sfirsitul perioadei de gestiune
1 2 3 4 5

Capital propriu

Capital social si suplimentar 320 761000 761000
Rezerve 330 16390 16390
Coredti ale rezultatelor anilor precedenti 340 X . 100."1

3 Profit nerepartizat (plerdere neacoperita) al anilor 350 5518816 5518816
precedent
Profit net (pierdere neta) al perioadei de gestiune 360 X 1179528
Profit utilizat al perioadei de gestiune 370 %
Alte elemente de capital propriu 380

Total capital propriu (rd.320 + rd.330 + rd.340

+rd.350 + rd.360 - rd.370 + rd.380) a0 | e it

Datorii pe termen lung

Credite bancare pe termen lung 400 ”
Imprumuturi pe termen lung 410 420357

% Datorii pe termen lung privind leasingul financiar 420
Alte datorii pe hémen lung 430 | 77086
el I 7o
Datorii curente
Credite Mném pe termen s.u:urt 450 n .
Imprumutur pe termen scurt :460 | 413903 |
Datorii cornércjale 470 161868 g02
Datoril fata de partile afiliate 480 . |
Avansuri pﬂmﬁ curel-'nte 490 913179
Dabﬁi fata de personal 500 96000 129071
Dato;'i.i. privind asigur;rile sociale si medicale 510 18533 26876 "

5. Damm faé de..tLQEt : e . 195690 —_— “11w7:;62 e s
Ve.nililri anticipate curente 550 " I -
Datorii fata de proprietari 540 16000
Hrl.;nlal;i;i.ir;:a.;ﬁ cu destinatie speciala curente 550 a _

Provizioane curente 560

Alte datorii o;rente | 570

Total datorii curente (rd.450 + rd.460 +

o slonr ot s e | 0 | /2511414
rd.570)

Toi:al pasiv"e (rd390 + rd.440 + rd.580) il 590 8117833 i

SITUATIA DE PROFIT SI PIERDERE" "
de la 01.01.2019 pina la 31.12.2019 g,

Anexa 2
Perioada de gestiune
Indicatoni Cod rd. S A
precedenta curenta
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1
Indicaton

Venituri din vinzari

Costul vinzarilor

Profit brut (pierdere bruta) (rd.010 - rd.020)
Alte venituri din activitatea operationala
Cheltuieli de distribuire

Cheltuieli administrativ\

Alte cheltuieli din activitatea operationala

Rezultatul din activitatea operationala: profit (pierdere)

(rd.030 + rd.040 - rd.050 - rd.060 - rd.070)

Rezultatul din alte activitati: profit (pierdere)

Profit (pierdere) pina la impozitare (rd.080 + rd.090)

Cheltieli privind impozitul pe venit

Profit net (pierdere neta) al perioadei de gestiune (rd.100

Previzualizeaza declaratie | Declaratia electronica

2 3 Perioada de gestiune 4
Codrd. — e
precedenta curenta
2 3 4
010 15791589 21405642
020 12895368 | 18967007
030 2896221 2438635
040 9183
050 97492 681"59
060 1340537 1 1:4953é
070 | 119931 |
080 1347444 1220941
030 3992 135549
100 1351436 1356890
110 . 189921 1%75’;52M |
120 1161515 1179528

SITUATIA MODIFICARILOR CAPITALULUI PROPRIU

- rd.110)
(r;;c', Indicatori
1 2

Capital social si suplimentar
Capital social
Cépﬂal suplimentar
0 Capial nevéﬁat
Capial neinregistrat
Capital retras
| Totai ;:apilal social si suplimentar

(rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040 +
rd.050)

Capital de rezerva
2 Rezerve statutare
Alte rezerve

Total reserve (rd.070 + rd.080 +
rd.090)

3 Profit nerepartizat (pierdere
neacoperita)

Coredtii ale rezultatelor anilor precedenti

Profit nerepartizat (pierdere neacoperi@)
al anilor precedenti

Profit net (pierdere neta) al perioadei de
gestiune

Profit utilizat al perioadei de gestiune

. Codrd

010
020
030

050

070
080
090

100

110

120

130

140

de la pina la
Sold la inceputul
perioadei de Majorari
gestiune

4 5
761000
0 0 0
0 0 0
761000
16390
16390

X 1001
5518816

X 1179528

X
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Anexa 3
Sold la sfirsitul
perioadei de
gestiune

Diminuari

| 5518816

1179528

4114
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Nr. . ;
d/o Indicatori Cod rd
1 2 3
Rezultatul din tranzitia fa noile 150

reglementari contabile

Tofal profit nerepartizat (pierdere
neacoperita) (rd.110 + rd.120 + rd.130 160
- rd.140 + rd,150)

Alte elemente de capital propriu,
din care

170
Diferente din reevaluare i1
Subventii entitatilor cu proprietate publica 172

Total capital propriu (rd.060 + rd.100

+ rd.160 + rd.170) 50

SITUATIA FLUXURILOR DE NUMERAR

Previzualizeaza declaratie | Declaratia electronica

Sold la inceputul
perioadei de Majorari
gestiune
4 5
5518816 1180529
6296206 1180529

de la 01.01.2019 pina la 31.12.2019

Indicatori

1
Fluxuri de numerar din activitatea operationala

Incasari din vinzari
Plati pentru stocuri si servicii procurate

Plati catre angajati si organe de asigurare sociala si
medicala

Dobinzi platite

Plata impozitului pe venit

Alte incasari

Alte plati

Fluxul net de numerar din activitatea

operationala (rd.010 - rd.020 - rd.030 - rd.040 -
rd.050 + rd.060 - rd.070 )

Fluxuri de numerar din activitatea de investitii

Incasari din vinzarea at;tivelor imobilizate
ﬁlalj aferente intrarilor de active imobilizate
Dobinzi incasate

Dividende int;asate

Alte incasan (plati)

Fluxul net de numerar din activitatea de investitii
(rd.090 - rd.100 + rd.110 + rd.120 % rd.130)

: Fluxuri de numerar din activitatea financiara

Incasari sub forma dé o*e"dite si imprumutun

Plati aferente rambursarii creditelor si imprumuturilor
Dividende platite

Incasari din operatiuni de capital

Alte incasan (plati)

Codrd

010
020

030

050
060
070

080

090
100
110
120
| 130

140

150
160
170
180
150

https:/ideclaratie-electronica.fisc.md/ro/declaration/11347141 ?print=1

precedenta

3

15532606

14022315

413366

64000
5111457

6633506

3510876

251000

Diminuari

Perioada de gestiune

24277223
20257310

411834

235103
576085%
7792199

1341636

- 14000

Sold la sfirsitul
pericadei de

gestiune

6699345

7476735

curenta

4

7

Anexa 4
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Perioada de gestiune

Indicaton Cod rd e
precedenta curenta
1 2 3 4
Fluxul net de numerar din activitatea financiara
(rd.150 - rd.160 - rd.170 + rd.180 * rd.190) 2t 251000 I
Fluxul net de numerar total (+ rd.080 + rd.140 + 210 3250876 1355636
rd.200)
Diferente de curs valutar favorabile (nefavorabile) 220
Sold'de numerar la inceputul perioadei de 230 231571 3491447
gestiune
Sold de numerar la sfirsitul perioadei de gestiune
(% rd.210 # rd.220 + rd.230) 0 11447 pcilo

Date generale

Anexa 6

1. Certificat de inregistrare a entitatii, eliberat de Camera Inregistrari de St
Numar de inregistrare Data inregistrarii Sera Numar
2. Capital social inregistrat de Camera Inregistrarii de Stat:
data , suma 761000 lei, inclusiv:
1) cota statului lei,
2) cota detinatorilor a cel putin 20% Increase lei.
Modificari ulterioare:
a) , suma lei, inclusiv cota statului lei,
b) , suma lei, inclusiv cota statului lei.
3. Entitatile, activitatea carora necesita licenta, indica:
Licenta in vigoare:

Nr Termen
ord. Nurnar allberaiti df_s_ Tipul de activitate Organul care a eliberat licenta
valabiliate
1

4. Numarul mediu scriptic al personalului in perioada de gestiune 39 persoane, indusiv pe categorii:
1) personal administrativ 4 persoane,
2) muncitori 35 persoane.
5. Numarul personalului la 31 decembrie 2019 39 persoane.
6. Remunerarea personalului entitatii in perioada de gestiune 1274175 lei.
7. Remunerarea membrilor organelor de administrare, de conducere si supraveghere si alte angajamente aparute sau asumate in legatura cu
pensiile membrilor actuali sau ale fostllor membri ai acestor organe, pe categorii lei.
8. Avansurile si creditele acordate membrilor organelor specificate la pct.7 lei, indusiv rambursate lei.
9. Valoarea activelor imabilizate si circulante, inregistrate in calitate de gaj
1) valoarea de gaj lei,
2) valoarea contzbila lei.
10. Nummarul actiunilor ordinare la finele perioadei de gestiune unitati.
11, Profit net (pierdere neta) a perioadei de gestiune pentru o actiune ordinara:
1) profit lei,
2) pierdere lei.
12, Dividende calculate pentru o actiune ordinara pentru perioada de gestiune:
1) platite lei,
2) planificate pentru plata lei.
13. Valuta straina disponibila, recalculata in moneda nationala a Republicii Moldova - total lei,
indlusiv (lei, denumirea si codul valutei):

codul valutei

Nr. Ord. lei denumirea

1

14. Numerar legat - total lei.
In rindurile, in care se inscriu sumele de gaj, in tbate coloanele prin fractie se reflecta:
a) la numarator - valoarea de gaj:
b) la numitor - valoarea contabila

Anexa 9
NOTA INFORMATIVA

privind relatiile cu nerezidentii
Tabelul 1
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